Управление образования Администрации Сысертского городского округа
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк»
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ № 49-ОД
13.06.2018 г.

«О выполнении санитарно-противоэпидемических
(профилактических) мероприятий по предупреждению распространения

энтеровирусной инфекции
в МАДОУ «Детский сад №29 «Василёк»

С целью предупреждения распространения энтеровирусной инфекции в МАДОУ

№29 «Василёк»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план выполнения санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий по предупреждению распространения

энтеровирусной инфекции в МАДОУ «Детский сад №29 «Василёк» на 2018 год.

2. Ответственным усилить контроль за выполнением пунктов плана.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 29 «Василёк»

Управление образования Администрации Сысертского городского округа
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк»
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ № 49-ОД
13.06.2018 г.

«О выполнении санитарно-противоэпидемических
(профилактических) мероприятий по предупреждению распространения

энтеровирусной инфекции
в МАДОУ «Детский сад №29 «Василёк»

С целью предупреждения распространения энтеровирусной инфекции в МАДОУ

№29 «Василёк»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план выполнения санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий по предупреждению распространения

энтеровирусной инфекции в МАДОУ «Детский сад №29 «Василёк» на 2018 год.

2. Ответственным усилить контроль за выполнением пунктов плана.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 29 «Василёк»